



HEI TEATTERIKERHOLAINEN!

Syksyn saapumisen huomaa jo. Lintujen laulu on vaiennut, jäädessä odottamaan uutta kesää. Vielä on onneksi kauniita ja lämpöisiä päiviä piipahtaa vaikka metsässä keräämässä satoa talven varalle. Päivät lyhenevät ja hämärä laskeutuu entistä nopeammin. Pimenevissä illoissa sytytellään kynttilöitä ja mökit laitetaan talvikuntoon. Syksyllä harrastustoiminnat käynnistyvät ja samalla näytäntökaudet teattereissa, joiden uutta tarjontaa odotamme innolla näkevämmä.



Kerholaisille on suunniteltu lähikuukausille taas mukavasti toimintaa, on esityksiä ja matkoja, ja kohteiden valinnassa on huomioitu toiveitanne. Listalla on ollut ns. perinteistä puhenäytelmää kuin musikaalia, jotka toteutuvat tulevana syksynä. Kajaanin kaupunginteatterissa nähdään Anton Tšehovin viimeiseksi jäänyt klassikkoteos "Kirsikkapuisto" ja Tampereen teatterin versio Broadway-musikaalista "Anastasia". Lisäksi käymme katsomassa tuttuun tyyliin "oman" eli Kuopion kaupunginteatterin näytöksiä. Näistä tarkemmin kirjeessä myöhemmin.

Liput ja lippuvaraukset kerholaisille

Keväällä järjestimme jäsenistölle kerhoillan teatterilla, jossa nähtiin Henry Räsäsen monologi. Samalla kävimme myös kerhon käytäntöjä läpi, joita haluamme vielä kerrata ja ehkä hieman täsmentää tässä kirjeessä. Olemme saaneet nimittäin kesän aikana lähes kymmenen uutta jäsentä ja heidänkin on mukava päästä kerhon toiminnasta perille. Ensin kuitenkin haluamme toivottaa uudet jäsenet lämpimästi tervetuloa mukaan toimintaamme!

Teatterikerhon **lippuvaraukset** teatteriesityksiin tekee kerhon hallitus (puheenjohtaja Erja), jonka jälkeen aloitamme ns. tapahtumamarkkinoinnin teille jäsenistölle. Ilmoitamme näistä tapahtumista (esityksistä) tekstiviesteillä, kerhon Facebook-kanavalla, nettisivulla ja jäsenkirjeissä, emme aina kaikissa vaan riippuen mikä on kulloinkin tilanteeseen sopiva tai sopivat kanavat. Jos olet siis toimittanut oikeat sekä ajantasaiset yhteystietosi, kaikki lähettämämme tieto pitäisi saavuttaa sinut ajallaan. Sähköposteissa kannattaa aina tarkastaa myös roskapostit, jonne joukkokirjeet joskus luiskahtavat (meistä riippumattomista syistä).

Ilmoittautuminen esitykseen tai tapahtumaan

Ilmoittautumiset kerhon tapahtumiin pyydetään joko sähköpostilla osoitteeseen kuopion.teatterikerho@dnainternet.net tai tekstiviestillä kerhon numeroon 040 557 7637. Esityksistä ilmoittelun yhteydessä kerromme yleensä, kuinka toivomme ilmoittautumisen tapahtuvan. Mikäli mieltä lähteä mukaan, hyvissä ajoin ilmoittautumista ei voi tarpeeksi korostaa. Usein varaamamme lippukiintiö tulee



hetkessä täyteen ilmoittautuneita ja lisälippujen saanti teatterilta on suosittujen esitysten kohdalla epävarmaa. Mieluiten varaamme teatterilta isomman lippukiintiön meidän ennakkovarausten perusteella vähän aikaisemmin, kuin yritämme saada yksittäisiä lisäpaikkoja viime metreillä. Huomioithan, että esteen sattuessa, on muistettava peruuttaa oma varaus, että voimme tarjota lippuja jonotuslistalla oleville tai pienentää varauskiintiötämme teatterilla.

Miksi lippuja ei varata kerralla isoja määriä

Olemme havainneet, että kerhon osallistujamäärä esityksiin ja matkoille on pysynyt viime vuosina melko samalla tasolla. Toki esityksellä ja kohteella on aina merkitystä. Esimerkiksi musikaalit ja musiikkinäytelmät ovat yleensä niin suosittuja, että niihin varaudumme jo suoraan suuremmalla lippukiintiöllä. Lisäksi jäsenistöstä osallistuu vain osa toimintaamme, joten melko selkeäksi on muodostunut kuva, millaisista lippumääristä on yleensä kyse eri tilaisuuksissa. Ja herkillä korvalla kuuntelemme jäsenistön toiveita ja makumieltymyksiä tarjonnan osalta, joka sekin auttaa arvioimisessa. Yleensä lippuvaraukset joudutaan lunastamaan todella aikaisessa vaiheessa, jolloin emme ole ennättäneet edes aloittaa markkinointia. Tällöin Teatterikerho lunastaa liput etukäteen ja samalla ottaa siinä harkitun taloudellisen riskin, koska lipputulot kerholle päin ei ole vielä tuossa vaiheessa. Onneksi taloutemme on ollut niin hyvällä mallilla, että meillä on mahdollisuutta toimia näin.

Kuinka varatut liput lunastetaan

Varattujen matkojen maksu tapahtuu pääsääntöisesti kerhon tilille maksuviitteellä. Maksusta laitetaan tieto joko sähköpostilla tai tekstiviestinä ja käytäntönä on, että maksuaikaa on noin viikko tiedon tulemisesta, ellei ole sovittu muuta maksajan kanssa. Huomioithan, että jäsenkirjeen matkailmoituksissa voi olla joskus vain hinta-arvio, koska emme tiedä vielä kaikkia matkaan vaikuttavia kuluja. Tämänhetkinen maailmantilanne heittelee rajusti polttoaine ja kuljetuskustannuksia, joten hinnoissa voi tapahtua muutoksia. Myös osallistujamäärä vaikuttaa matkan hintaan, mitä enemmän lähtijöitä, sitä pienempi maksuosuus per osallistuja. Teatteriesitysten lippujen hinnat meillä yleensä on tiedossa ja niissä harvoin on muutoksia. Maksuista ei kannata huolestua, sillä ”laskuviesti” tulee kyllä aikanaan.

Teatterilippuja ei tarvitse erikseen noutaa mistään, vaan ne jaetaan teatterilla ennen ao. näytöstä. Kaupunginteatterilla portaiden yläpäässä (ylälämpö) on joku hallituksen jäsenistä jakamassa lippuja ja pyrimme järjestämään paikalle Teatterikerhon tunnisteiden (logo tms), joka olisi helppo havaita.

Maksut tulee maksaa AINA viitenumerolla, jolloin tulot osataan kohdistaa oikeisiin kustannuksiin. Tämä helpottaa erityisesti tilitoimiston työtä, mutta myös hallituksen taloudenhoitoa. Jos maksaa kerralla useita maksuja samalla viitenumerolla, esimerkiksi puolison tai ystävän, laita siitä viestiä esimerkiksi ilmoittautumisen yhteydessä. Verkkopankissa voi maksamisen yhteydessä laittaa vaihtoehtoisesti joko viitenumeron tai viestin, järjestelmä ei hyväksy molempia – meille tärkeämpi ja halvempi vaihtoehto on VIITENUMEROLLINEN SUORITE.



Hinnoittelusta

Teatterimatkoilla lipun hintaan kuuluu lähes poikkeuksetta kuljetus, lippu, väliaikatarjoilu sekä pidemmällä matkoilla ruokailu. Pidemmällä matkoilla tarkoitamme lähinnä maakuntarajojen ulkopuolelle kohdentuvia, koko päivän kestäviä matkoja. Pitkillä matkoilla pyrimme huolehtimaan ruokailuista, mutta joskus aikataulun takia, olemme joutuneet venyttämään ruokailua myöhemmäksi. Ja aina emme pysähdy matkalla, jolloin on hyvä varata pientä evästä mukaan. Kun matka tai esitys sisältää tarjoilua, toivomme että ilmoittautumisen yhteydessä toimitetaan tietoa mahdollisista ruokarajoitteista.

Hallitus on päättänyt mahdollisuuksien mukaan huomioida hinnoittelua jäsenistön hyväksi. Teatterilippujen palvelumaksuissa hallitus päätti keväällä, että kerho kustantaa toistaiseksi palvelumaksun 3,50 euron hinnasta vähintään 1,50€, jolloin jäsenen kustannettavaksi jää palvelumaksusta 2€. Hintoja pyritään pyöristämään ”sopiviksi tasasummiksi” alaspäin. Lisäksi teemme yhteistyötä teatterin kanssa edistääksemme lipputarjouksia ja kampanjoita jäsenistön hyväksi.

Tässä näitä muutamia ehkä tärkeimpiä käytäntöjä, mutta aina saa soittaa tai laittaa viestiä, jos joku asia herättää kysymyksiä tai ihmetystä.

Kuopion Kaupunginteatteri – varattuja lippua jäsenille

(esitysten kuvaukset: www.kuopionkaupunginteatteri.fi)

La 10.9. klo 13 (Minna)

HUOMENNA MINÄ LÄHDEN -suurmusikaali, jäsenhinta 30,00 € (vielä 4 lippua jäljellä).

Ilmoittautumiset kuopion.teatterikerho@dnainternet.net tai tekstiviestillä 040 557 7637

Nuori Hilda lähtee Amerikkaan onneaan etsimään, kuten niin tuhannet muutkin. Pieni suomalaisten yhteisö on valmis uhrauksiin ja toisen auttamiseen, mutta siinä sivussa osataan kyllä kamppailunakin ja oman edun etsiminen. Ahkeruus on Hildankin ilo, se huomataan ja sitä kadeditaankin. Hildaa odottaisi riipaisevan kaunis rakkaustarina, mutta onko aito amerikkalainen onni liikaa odotettu? Muuttuuko ihminen, kun ympäristö muuttuu – onko Hildakaan enää sama kuin laivasta maihin pienine pakaaseineen astuessaan? Päärooleissa Reeta Vestman ja Mikko Rantaniva.

Pe 7.10. klo 19 (Minna)

ISO IITA - ehta savolainen saippuaoppera/komedia, jäsenhinta 22,00 €

Ilmoittautumiset kuopion.teatterikerho@dnainternet.net

Nyt on vihdoinkin nähtävillä Heikki Kujanpään ja Antti Heikkisen raapustama vinkeä ja turhankin rohkea Iso Iita komedia.

Seminologi Iida Railo, tuttuin kesken Iso Iita, saapuu savolaiskylän apteekkiin etsimään vanhempiaan. No heitä ei meinaa löytyä, mutta aika paljon muuta sitten löytyykin. Apteekkari Aatun venkoilu kahden naisen välissä, sutki murhasuunnitelma ja apteekkarin tyttären pelko pysyä neitsyenä ”for ever”. Ehtaan savolaiseen saippuaoperaan mahtuu vielä hyvin mukaan lullukka maalari, vaimoa kaipaava kyläpoliisi (huom. koiranotto maksaa, mutta vaemo on ilimanen) ja legendaarinen Kala-Paavo, josta juttua piisaa. Kaikki tämä parisuhdehässäkki tapahtuu yhden vuorokauden aikana, juhannuksena. Silloinhan perinteisesti ihmiset tulevat vähän hulluiksi ja savolaisiksi! Rooleissa Katri-



*Maria Peltola, Lotta Vaattovaara (vier.), Puntti Valtonen, Sari Happonen,
Sari Harju, Atte Antikainen, Ari-Kyösti Seppo ja Ilkka Pentti.*

La 15.10. klo 19.15 (Maria)

EQUUS, jäsenhintaa 26,00 €

Ilmoittautumiset kuopion.teatterikerho@dnainternet.net

Equus on näytelmä, jonka rakenne muistuttaa trilleriä. Se on tapauskuvaus, joka paljastaa julmat käänteensä kiehtovasti ja yllättävästi. Se on järkyttävä ja kaunis, kiihkeä ja rohkea! Ja ottaa kantaa hyvin ajankohtaiseen nuorten pahoinvointiin, jossa paineet, odotukset ja tukahduttavat roolimallit vyöryvät hyökyaaltaina päälle.

Psykiatri Martin Dysart saa hoitaakseen merkillisen tapauksen. Pojan, joka on tehnyt silmitöntä ja käsittämätöntä väkivaltaa viattomille luontokappaleille, puhkonut kuuden hevosen silmät kaviokoukulla. Hoidon edistyessä ja outojen tapahtumien pikkuhiljaa selvityessä hän huomaa päätyvänsä perimmäisten kysymysten äärelle. Onko olemassa jokin toinen tapa kokea ja nähdä tämä maailmamme? Voiko rakkaus ja palvonta olla jotakin enemmän kuin kirjat ja lehdet antavat ymmärtää? Onko olemassa yhteys luontoon, johon me jokainen lapsina synnymme, mutta jonka kadotamme, kasvatuksemme myötä, kun aikuistumme? Onko koko käsityksemme kasvatuksesta ja elämästä ylipäätään oikeutettu? Tai edes oikea? Rooleissa Toni Harjajärvi, Santeri Niskanen, Risto Korhonen, Virpi Rautsiala, Lina Patrikainen, Sohvi Roininen ja Mikko Paananen.

Pe 4.11. klo 19.15 (Maria)

SISAR, jäsenhintaa 22,00 €

Ilmoittautumiset kuopion.teatterikerho@dnainternet.net

Mikko Rantaniva on kirjoittanut näytelmän kahdelle naiselle ja myös ohjaa sen!

Teatterimme luottonäyttelijä, suurten roolien kiitetty kantaja on lähtenyt aivan uudelle seikkailulle. SISAR on hämmäntävä, kiinnostava ja katsojansa koukuttava teksti. Kaksi vahvaa ja moneen taipuvaa naisroolia. Sisarukset, niin erilaisia, niin vahvasti toisiinsa sidottuja.

Nämä naiset eivät jää miesten varjoon, he ovat keskiössä. Lopputulos on jännittävä, syvästi koskettavakin. Se kantaa arvoituksia ja piirtää kuvan aikamme Suomesta, jossa yksinäisyys tai pelko yksin jäämisestä koskevat monia. Meidän jokaisen ympärillä on myös näkymättömiä, omalla tavallaan keltasta kierähtäneitä lähimmäisiä. Kirjailija Rantanivan sanoin: "Mistä on pieni sisar tehty? Rakkaudesta, ilosta, riemusta, huumorista, haaveista, rohkeudesta, mielikuvituksesta, turvallisuuden tunteesta, turvattomuudesta, peloista, hauraudesta, aggressiosta, surusta, yksinäisyydestä, särkyvyydestä, menetyksestä, menneisyydestä. Niistä on myös iso sisar tehty." Rooleissa Riina Björkbacka ja Johanna Jauhiainen (vier.)

La 10.12. klo 13.15 (Maria)

SARA, jäsenhintaa 16,00 €

Ilmoittautumiset kuopion.teatterikerho@dnainternet.net

Uusi kantaesitys on taidetta ja Sara Hildénin elämää pohtiva näyttämöteos. Mikä ajaa ihmisen työskentelemään kuin hullu? Mikä on taiteen hinta naisten takeissa arvioituna? Miksei esityksen nimi ole "Erik"? Sara Hildén (1905-1993) tunnetaan lujatahtoisena muodin liikenaisena ja merkittävänä



nykytaiteen tukijana ja kerääjänä. Sara Hildénin säätiö omistaa tällä hetkellä merkittävän modernin taiteen ja nykytaiteen kokoelman, noin 8000 taideteosta. SARA on kokeneen näyttelijän tulikaste. Monologin sijaan kyseessä on polylogi, jossa yksi esiintyjä antaa äänen ja hahmon useille henkilöille. Teos on yhteistyö, joka nähdään Kuopiossa omina esityssarjoinaan sekä kaupunginteatterissa että taidemuseossa, minkä jälkeen se on tilattavissa kiertueelle. Lavalla Virpi Rautsiala, joka on myös konseptoinut teoksen yhdessä Kari Seniuksen kanssa).

Jäsenistölle suunniteltuja teatterimatkoja syksyllä 2022

(esitysten kuvaukset: kaupunginteattereiden verkkosivustoilta)

La 17.9. klo 13 Jyväskylän kaupunginteatteri

SURUTTOMAT -musikaali rakkaudesta ja petoksesta, hinta 77€

(lisätietoa esityksestä saat klikkaamalla nimeä).

Lipun hinta sisältää: kuljetuksen, ruokailun, lipun, väliaikatarjoilun.

Ilmoittautumiset kuopion.teatterikerho@dnainternet.net

Viimeinen ilmoittautumispäivä on 31.8.2022.



La 12.11. klo 13 Kajaanin kaupunginteatteri

KIRSIKKAPUISTO, hinta 75€

(lisätietoa esityksestä saat klikkaamalla nimeä).

Lipun hinta sisältää: kuljetuksen, ruokailun, lipun, väliaikatarjoilun.

Ilmoittautumiset kuopion.teatterikerho@dnainternet.net

Viimeinen ilmoittautumispäivä on 10.10.2022.



Jäsenistölle suunniteltuja teatterimatkoja ensi vuodelle 2023

(esitysten kuvaukset: kaupunginteattereiden verkkosivustoilta)

Tampere 27.1 – 28.1.2023 (yön yli)

ANASTASIA, la 28.1. klo 13 (päänäyttämö), matkan arvioitu hinta n. 220€

Alustava aikataulu: lähtö perjantaina 27.1. n. klo 14 Maljalahdenkadulta,

Matkan hinta sisältää: kuljetuksen, majoituksen 2 hh, ruokailut meno- ja paluumatkalla, esityslipun ja väliaikatarjoilun.

Ilmoittautumiset kuopion.teatterikerho@dnainternet.net



Savonlinnan oopperajuhlat la 8.7.2023 klo 19

TAIKAHUILU - Ennakkotietona ensi kesälle varattu Savonlinnan matka, eli 8.7. Taikahuilu-ooppera Olavinlinnassa. Matkan hinta vielä tarkentuu, mutta tämän hetken hinnoilla hinta on n. 240 €. Ennakkomaksu tulee maksuun helmikuun alussa.



Kuopion Teatterikerho ry
Torikatu 23 D 79
70110 Kuopio

Jäsenkirje 3/2022
14.8.2022

Toki kerholla on tänä syksynä vielä jäsenkokous sekä mahdollisesti myös kerhoilta.

Ja jännityksellä jäämme odottamaan, onko lähempänä joulua jo perinteeksi muodostunut pikkujoulu teatterilaisten ja teatterin eläkeläisten kanssa, joka on nyt muutamana vuotena jouduttu perumaan. Muilta osin toivomme rauhallista ja tautivapaata syksyä!

Kun vihdoinkin olemme päässeet palamaan ”normaaliin”, niin asiaakin tuli kirjeeseen pitkä rimpasu. Toki osa on vanhan kertausta, mutta olemme valtavan onnellisia, että voimme taas tarjota esityksiä ja toimintaa teille rakkaat jäsenemme. Tästä on hyvä pyöräyttää syksyn kulttuuririennot käyntiin.

Lämpimin terveisin:

Erja ja Johanna

Teatterikerhon tilinumero: FI71 2217 3800 0015 79

Jäsenmaksun viitenumero: 3722

Teatterikerhon puhelinnumero 040 557 7637

Sähköpostiosoite: kuopion.teatterikerho@dnainternet.net

Teatterikerhon kotisivut: www.kuopionteatterikerho.fi

Olemme myös Facebookissa



(klikkaa ikonia)